МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Староминская

«Об организации аттестации педагогических работников в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

от 25.08 2023 г. № 170/2

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
федерации» от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, с приказом Министерства
просвещения РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность» от 24.03.2023 г. № 196, в целях осуществления
систематического контроля за сроками аттестации педагогических
работников МБ ДОУ «Д/С№1» в 2023 - 2024 году,
приказываю:

1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии:
Иващенко Е.Г.- председатель.
Члены комиссии:
Головань Н.А.-заместитель председателя^,
Демочко С.Л. секретарь,
Ляшко Г.В. председатель профкома,
Миронова А.С. воспитатель

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников
(приложение №1).

3. Контроль за выполнением насто:

Заведующая МДОУ «ДС №1»
Иващенко Е.Г.
Головань Н.А.
Демочко С.Л. AZ

Ляшко Г.ВС
Миронова А.С А ( /члснДи

В.Скобёлкина